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غلامی به دنبال کمتر کردن محرومیتش
پــس از اعلام آرای انضباطی دربی، عــارف غلامی، مدافع 
تیم فوتبال اســتقلال ۲ جلســه از همراهی تیمش در لیگ 
برتر محروم شد. در همین ارتباط، این بازیکن دیروز راهی 
فدراسیون فوتبال شد تا توضیحاتی در خصوص تخلفاتش 

ارائه  دهد و در صورت امکان از محرومیتش کم کند.
تعطیلی 3 تا 4 روزه تمرینات استقلال 

آزادی  ورزشــگاه  در  جمعــه  روز  اســتقلال  فوتبــال  تیــم 
میزبــان گل گهر ســیرجان اســت و بعد از پایــان این دیدار 
مســابقات لیگ برتر به مــدت 1۲ روز تعطیل خواهد بود. 
طبــق برنامه ریزی صــورت گرفتــه بعد از بــازی با گل گهر 
اســتراماچونی 3 تــا 4 ر روز تمرینات اســتقلال را تعطیل 
خواهــد کرد و آبی پوشــان بعد از پشت ســر  گذاشــتن این 
تعطیلات مجددا تمرینات را از سر می گیرند تا برای بازی 

با سایپا آماده شوند.
اسامی محرومان هفته ششم لیگ برتر

به نقل از ســازمان لیــگ فوتبال ایران، اســامی محرومان 
هفته ششم لیگ برتر به شرح زیر است : شجاع خلیل زاده، 
فرشــاد احمــدزاده پرســپولیس، عارف غلامی، ســیاوش 
اســتقلال،  ) ســرمربی(  اســتراماچونی  آنــدره  یزدانــی، 
فیــاض  محســن  ماشین ســازی،  مربــی  باباپــور  عــادل 

شاهین شهرداری بوشهر.
اعتراض پرسپولیس به رای احمدزاده و شجاع

پس از جنجال های بســیار در دربی ۹۰، کمیته انضباطی 
فدراســیون فوتبــال در اقدامی کم ســابقه آرای انضباطی 
صــادر  آن  حواشــی  و  بــازی  ایــن  در خصــوص  قاطعــی 
کــرد. در همیــن ارتباط، باشــگاه پرســپولیس نســبت به 
محرومیت و جریمه فرشــاد احمدزاده و شجاع خلیل زاده 
به کمیتــه اســتیناف اعتراض کرده اســت. بــه این ترتیب 
پرسپولیسی ها فعلا منتظر نظر نهایی کمیته استیناف در 

این خصوص هستند.
ابراهیم زاده؛ غایب ذوب آهن در دربی اصفهان

مســعود ابراهیم زاده، مدافــع چپ تیم فوتبــال ذوب آهن 
تنها غایب این تیــم در دربی اصفهان خواهد بود .ذوبی ها 
کــه در هفته هــای گذشــته بــا مصدومیــت چنــد بازیکــن 
کلیدی شــان دســت به گریبان بودند برای دربی اصفهان 
بازیکــن مصدومــی ندارند. تنهــا غایب ذوب آهن مســعود 
ابراهیــم زاده اســت که به دلیــل فوت مــادرش و غیبت در 

تمرینات ذوب آهن در این بازی به میدان نخواهد رفت.
اردوی 3 روزه پارس جنوبی در تبریز

اعضای  تیم پارس جنوبی که روز دوشنبه در حذفی مقابل 
ذوب آهــن به میدان رفته بودند، صبح دیروز به تبریز ســفر 
کردند تا اردوی قبل از دیدار با تراکتور را برپا کنند . بر این 
اساس پارسی ها برای دیدار با تراکتور اردویی 3 روزه را در 
تبریز برپا می کنند و بعد از بازی به این اردو پایان می دهند.

جونیور تا نیم فصل در پرسپولیس ماندنی است
تیــم فوتبــال پرســپولیس در هفتــه پنجم لیــگ برتر روز 
پنج شــنبه هفتــه گذشــته در ورزشــگاه آزادی به مصاف 
تیم ســپاهان اصفهان رفت و با نتیجه ۲ - صفر شکست 
خورد. یکی از ضعیف ترین بازیکنان تیم پرســپولیس در 
ایــن بازی جونیــور براندائــو مهاجم جدید ایــن تیم بود. 
جونیــور در یک هفته اخیــر به دلیل انتقادات به شــدت 
تحت فشــار قرار گرفته است. این فشــار ها تا جایی پیش 
رفتــه که حتی برخــی از هواداران پرســپولیس خواهان 
اخراج این بازیکن برزیلی از تیم شــان شده اند .برخلاف 
گفته هــا، اما جونیــور حداقل تا نیم فصل از پرســپولیس 
جــدا نمی شــود. دلیــل آن هــم پولی اســت که باشــگاه 
پرســپولیس بابت ایــن بازیکن پرداخته اســت. از طرفی 
نظر کالدرون این اســت فعلا که جونیور فهرســت تیم را 
پر کرده، باید به او فرصت داد تا به شــرایط ایده آل برسد 
و بعد در موردش تصمیم گیری کرد . به این ترتیب جدایی 

جونیور از پرسپولیس حداقل تا نیم فصل منتفی است.

فدراسیون فوتبال به دنبال پرداخت 3۰ درصد 
از قرارداد ویلموتس

فدراسیون فوتبال به دنبال پرداخت 3۰ درصد از حقوق 
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران است. این روز ها یکی از 
دغدغه های اصلی مسئولان فدراسیون فوتبال، پرداخت 
قسط دوم پول مارک ویلموتس، سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران اســت. در همین ارتباط، فدراسیون در تلاش است 
پرداختی خود به ویلموتس را به حدود 3۰ درصد برساند 
و ایــن پول بــه زودی به این مربی پرداخت می شــود. این 
در شرایطی اســت که فدراسیون فوتبال مشکلات مالی 
زیادی دارد، اما اولویت اصلی آن ها پرداخت هرچه زودتر 
این مبلغ اســت. تیم ملــی فوتبال ایران پنج شــنبه هفته 
آینده در مسابقات مقدماتی جام جهانی و جام ملت های 

آسیا به مصاف تیم ملی کامبوج می رود.

خداحافظی مهاجم استقلال از دنیای فوتبال 
تکذیب شد

خبــر خداحافظــی محســن کریمــی از دنیــای فوتبــال 
توسط کادر پزشکی استقلال تکذیب شد. دیروز شایعه 
خداحافظی محســن کریمی از فوتبــال به خاطر توصیه 
پزشــکان اســتقلال مطــرح شــده بود. بــا پزشــکان تیم 
اســتقلال در این زمینــه تماس گرفتیم کــه آن ها ضمن 
رد این موضــوع اعلام کردند هیچ توصیــه ای به بازیکن 
اســتقلال انجام نداده و این موضوع فقط شــایعه فضای 
مجــازی اســت. محســن کریمــی در دیدار بــا ذوب آهن 

دچار مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی شد.

۲ بازیکن تیم فوتبال پرســپولیس هنــوز تمدید قرارداد خــود را نهایی نکرده اند. 
علیرضــا بیرانوند و علی علیپور، ۲ بازیکنی هســتند که تقریبا ۲ هفته پیش برای 
تمدید قرارداد خود مذاکراتی را با محمد حســن انصاری فرد داشتند، اما هنوز در 
ایــن مورد تصمیم نهایی خــود را نگرفته اند. این در حالی اســت که هر ۲ بازیکن 
پیــش از این در مصاحبه های خــود برای تمدید قرارداد اعــلام آمادگی کرده اند. 
قرار است مدیریت باشگاه پرسپولیس هفته آینده بار دیگر از این نفرات درخواست 
تمدید رسمی قراردادشان را داشته باشد و باید دید واکنش آن ها چه خواهد بود. 
گفتنی است چند روز پیش احمد نوراللهی بازیکن ملی پوش و کاپیتان پرسپولیس 
وضعیت قراردادشان  را مشخص کرد و قرارداد او برای ۲ سال دیگر تمدید شد تا 

خیال پرسپولیسی ها از بابت هافبک دفاعی شان راحت شود. 

رضا ســخندان، کمک داور بین المللی فوتبال ایــران و کمک داور همراه تیم 
داوری علیرضــا فغانی اعلام کرد که تصمیم بــه خداحافظی از دنیای داوری 
دارد. او مذاکراتــی با رئیس کمیته داوران داشــت تا به قضــاوت ادامه بدهد 
اما با بی مهری این کمیته و رئیس فدراســیون فوتبال به خاطر کنار گذاشــته 
شــدن از لیســت داورهــای بین المللی ایــران، از دنیــای داوری خداحافظی 
کرده اســت. قرار است سخندان جمعه در بازی استقلال و گل گهر سیرجان 
بــرای آخرین بار در زمین فوتبال پرچم بزند. ســخندان در گفت وگو با ایســنا 
ضمــن گلایه از حذف نامش از لیســت داوران بین المللــی تاکید کرد پس از 
رقابت های هفته ششــم لیگ و قضاوت در دیدار اســتقلال - گل گهر رسما از 

داوری در فوتبال ایران خداحافظی خواهد کرد. 

خداحافظی یار فغانی از داوری در بازی استقلال- گل گهرپرسپولیس منتظر اقدام علیپور و بیرانوند برای تمدید

آقایی: پرسپولیس بودم ولی 
استقلال را دوست داشتم!

ســجاد آقایی مهاجم جوان اســتقلال در 
بــازی برابر گل ریحــان و در شــرایطی که 
بازی گره خــورده بــود، در دقایق پایانی 
وارد زمین شد و با یک گل و یک پاس گل 

نقش مهمی در پیروزی تیمش ایفا کرد.
 تــو فوتبالــت را از پرســپولیس شــروع 

کردی، درست است؟
بله؛  یک ســال آن جا بودم و آقای گل رده های 

پایه شدم.
 حالا طرفدار کدام هستی؟

من از همان بچگی استقلالی بودم. می توانید 
از بازیکنان رده پایه بپرسید، همه می دانستند 

من استقلالی هستم.
 در آن زمــان برانکــو از تــو نخواســت به 
تمرین تیم های بزرگسالان اضافه شوی؟
چــرا، مــن ۲ مــاه بــا تیــم بزرگســالان تمرین 
می کــردم، واقعیتــش را بخواهید مــن دلم با 
پرســپولیس نبود و اصــلا از حضور در این تیم 
خوشــحال نبودم. رنگ آبی را بیشــتر از قرمز 

دوست دارم و این را همه می دانند.
 به عنوان یک بازیکن گمنام چطور شد 

از استقلال پیشنهاد دریافت کردی؟
مــن رضایت نامه ام را گرفته بــودم، 4۰ روز 
هر روز به باشــگاه پرســپولیس می رفتم اما 
رضایت نامــه ام را نمی دادنــد. فردای روزی 
که از پرســپولیس جدا شدم،  آقای توفیقی 
از اســتقلال به مــن زنگ زدنــد و گفتند بیا 
این جا و من هم گفتم از خدایم اســت. رفتم 
و بدون این که حرفی بزنم قراردادم را امضا 

کردم.
 فصــل قبــل شــفر خیلــی از تــو تعریف 

می کرد ولی به تو بازی زیادی نرسید.
 شــفر مرا خیلی دوست داشــت، بازی های 
اول بــازی کــردم ولــی محروم شــدم و یک 
مــاه مــرا عقــب انداخــت. بعــد از آن تمرین 
کردم ولی عضله زیرشکمم پاره شد و ۲ ماه 
درگیر آن مصدومیت بودم. بعد که برگشتم 
اســتقلال بازیکنان خارجــی  گرفته بودند و 

آقای شفر باید به آن ها بازی می داد. 
هــم   ذوب آهــن  بــا  بــازی  از  قبــل   
استراماچونی تو را کنار گذاشت، درست 

است؟
 نــه، حرفی نبود. آقای اســتراماچونی به من 
شــوک داد و گفــت بایــد با انگیزه تــر تمرین 
کنــی، همیــن باعث شــد تلنگر بخــورم و به 
نظرم دلیل گلزنی ام در بازی هم همین بود.

امیــد عالیشــاه در ۲ بازی اخیر تیم پرســپولیس 
سکونشــین بــوده و امیــدوار اســت در بــازی بــا 
شــهر خودرو به فهرســت  کالــدرون بازگردد. پرسپولیســی ها 
روز جمعــه دیــدار حساســی را در مقابل شــهرخودرو خواهند 
داشت. تیم یحیی گل محمدی با 1۰ امتیاز بالاتر از پرسپولیس 
قرار دارد و سرخ پوشــان برای صعــود به صدر، نیاز مبرمی به 3 
امتیاز دیدار با شــهرخودرو دارند. این ۲ تیم که لباس اولشان 
سرخ رنگ است، در حالی برابر هم قرار می گیرند که از عناصر 
هجومی پرتعــدادی بهره می برند اما پرســپولیس با حداقل 3 
غایــب در ایــن دیدار حضور خواهــد یافت. فرشــاد احمدزاده، 
شــجاع خلیل زاده و کمال کامیابی نیا 3 غایــب اصلی قرمزها 
در مشهد خواهند بود و شاید همین موضوع سبب شود تا امید 
عالیشاه به فهرست بازگردد .عالیشاه که در بازی های نخستین 

لیگ نوزدهم فیکس بود، بازی دربی را از روی نیمکت ســپری 
کرد و در ۲ بازی بعدی به ســکو رفت تا از فهرست 18 نفره نیز 
دور باشد. با این حال کریم باقری دستیار ایرانی کالدرون، روز 
گذشته ابراز امیدواری کرد که امید عالیشاه به لیست سرخ ها 
بازگردد. او در این خصوص گفت: »نظر آقای کالدرون این بوده 

که امید در تمرینات طوری ظاهر شده که از نظر ذهنی و بدنی 
آماده نیســت. به همین خاطر به وی فرصتی را داد تا ریکاوری 
ذهنی و بدنی داشته باشــد. ان شاا... از بازی با شهر خودرو به 
لیســت برمی گردد. ما نه تنها به امید بلکه بــه همه نفرات مان 
احتیاج داریم و امیدوارم امید بعد از ریکاوری خوبی که داشت، 
آماده و ســرحال به ترکیب برگردد .پســت تخصصی عالیشــاه 
وینگــر - هافبک چپ اســت. جایــی که وحید امیــری و مهدی 
ترابی حضور دارند و همین موضوع کار امید برای بازگشــت به 
ترکیب را ســخت و سخت تر می کند. بخصوص  این که امیری و 
ترابی در بازی با ماشین سازی درخشش خوبی داشتند و شاید 
انتخاب نخست کالدرون باشــند اما به هر حال عالیشاه نیز به 
عنــوان وینگری تکنیکی، می تواند روند بازی را در نیمه دوم به 

نفع پرسپولیس تغییر دهد.

با غیبت چند مهره سرخ ها 

عالیشاه به لیست پرسپولیس برمی  گردد؟

یحیی و پرسپولیس به هم رسیدند
آغاز هفته ششم رقابت های لیگ برتر

هفته ششــم رقابت هــای لیگ 
برتر فــردا با برگــزاری 8 دیدار 
آغــاز می شــود. در مهم تریــن بازی های فردا 
پدیــده  مصــاف  بــه  مشــهد  در  پرســپولیس 
و  ســپاهان  اصفهانــی  تیــم   ۲ و  مــی رود 
ذوب آهــن نیز اولیــن شــهرآورد نصف جهان 
در فصــل جــاری را برگــزار خواهنــد کــرد. 
استقلال نیز در ورزشــگاه خالی از تماشاگر 
آزادی بایــد به مصاف تیم بحران زده گل گهر 
بــرود. در ادامــه نگاهــی خواهیم داشــت به 

بازی های مهم این هفته.
 شهرخودرو- پرسپولیس

پرســپولیس بعــد از یــک پیــروزی دشــوار در 
جام حذفی حالا به مشهد رسیده و باید مقابل 
تیم آماده این شــهر صف آرایی کنــد. با توجه 
به آرای اعلام شــده از سوی کمیته انضباطی 
پــس از اتفاقات شــهرآورد، پرســپولیس باید 
بازی بدون شــجاع خلیــل زاده را در شــرایط 
مبهم سیدجلال حسینی تجربه کند. مسلما 
اگر سیدجلال هم به این بازی حساس نرسد، 
کار کالدرون برای انتخاب زوج دفاعی تیمش 
ســخت می شــود. با توجه به غیبت احتمالی 
ســیدجلال در مشــهد، کالدرون چاره ای جز 
اســتفاده از محمــد نادری، محمــد انصاری و 
یا ماهینی در پســت غیرتخصصــی دفاع آخر 
نخواهد داشــت؛ تصمیمی که با توجه به خط 

حملــه زهــردار شــهرخودرو می توانــد بــرای 
ســرخ ها گــران تمــام شــود. بدون شــک تیم 
شهرخودرو بعد از ناکامی در هفته های چهارم 
و پنجــم در بــازی خانگــی برابر پرســپولیس 
به دنبــال حداکثــر امتیــاز اســت و بــرای این 
مســئله بــا تاکتیک هــای هجومــی برابــر تیم 
کالــدرون به میدان خواهد رفــت و این کار را 
برای کالدرون و تیمش ســخت تر می کند. اما 
در بــازی فردا جدا از مســائل تاکتیکی و فنی 
تقابل گل محمدی با پرســپولیس هم جذاب 
خواهــد بود. بعــد از رفتن برانکــو ایوانکوویچ 
از پرســپولیس، یحیی گل محمــدی به عنوان 
گزینه اصلی این باشــگاه برای نشســتن روی 
نیمکت پرسپولیس انتخاب شد اما نتوانست 
رضایت نامه خود را از تیم شــهرخودرو بگیرد 
تــا در لیگ نوزدهــم هم هدایت شــهرخودرو 
را بر عهــده داشــته باشــد. عــلاوه بــر یحیی، 
این بــازی تقابل مهــدی رحمتــی دروازه بان 
ســابق اســتقلال تهــران بــا پرســپولیس هم 
اســت. حضــور رحمتــی در شــهرخودرو بــر 

حساسیت های این بازی افزوده است. 
 استقلال-گل گهر

اســتقلال فــردا در حالــی میزبــان گل گهــر 
ســیرجان اســت که نه هواداران خود را روی 
سکو دارد و نه استراماچونی را روی نیمکت! 
هــواداران  انضباطــی  کمیتــه  حکــم  طبــق 

اســتقلال به دلیل تخلفات در دربی از حضور 
در این بازی محروم هســتند و استراماچونی 
هــم به دلیــل اخــراج در بــازی هفته گذشــته 
مقابل ذوب آهن نمی تواند تیمش را همراهی 
کنــد. عــارف غلامــی و ســیاوش یزدانی هم 
محرومان اســتقلال برای بازی فردا هستند. 
البتــه آبی های تهران باید خوشــحال باشــند 
کــه تمام ایــن اتفاقــات در حالــی رخ داده که 
بایــد بــه مصــاف یک تیــم کامــلا بحــران زده 
برونــد. گل گهــر در لیــگ برتر با 3 تســاوی و 
۲ شکســت شــروع بســیار بــدی داشــته و در 

مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی هم در 
ورزشــگاه خانگی مقابل نفت مسجد سلیمان 
تــا  یــک- صفــر شکســت خــورد  نتیجــه  بــا 
خداحافظــی زودهنگامی با این جام داشــته 
باشــد. هــواداران گل گهــر کــه در ورزشــگاه 
امام علی )ع( حاضر بودند، پس از پایان بازی 
بــا شــعار معــروف حیاکــن رهاکــن، خواهان 
جدایــی وینگو بگوویچ ســرمربی کــروات این 
تیم شدند. هر چند که استقلال در بازی فردا 
کلی غایب و محروم خواهد داشت اما مسلما 
اســتراماچونی مقابل تیم بحران زده گل گهر 

هدفی جز برد و کسب 3 امتیاز بازی نخواهد 
داشت. 

 برنامه کامل هفته ششم-فردا
شهر خودرو-پرسپولیس؛ ساعت 18:15
پیکان-نفت  مسجدسلیمان؛ ساعت  16  

شاهین  بوشهر- فولاد؛ ساعت 17:15 
تراکتور-پارس جنوبی جم؛ ساعت 18:3۰

نساجی-ماشین سازی تبریز؛ ساعت 17 
سپاهان - ذوب آهن ؛ ساعت 17:۰5

صنعت نفت آبادان-سایپا؛ ساعت 17:15
استقلال-گل گهر سیرجان؛ ساعت 16

وینفرد شفر، سرمربی پیشین استقلال که اواخر لیگ هجدهم از سمتش برکنار شد، 
حــدود 3 ماه پیش مدارک مقدماتی لازم برای شــکایت از آبی های پایتخت را به فیفا 
ارائه کرد .البته تکمیل  مراحل انجام این شــکایت کمی طولانی شــد که دلیلش چند 
بخش بودن موارد شکایت شفر بوده است. شکایت سرمربی آلمانی پیشین استقلال 
تنها به مسائل مالی محدود نمی شود و او به خاطر رفتار امیرحسین فتحی، مدیرعامل 
و علی خطیر، معاون پیشــین اســتقلال که پس از برکناریش با او داشــتند هم به فیفا 
طرح شــکایت کرده و تمام اســناد و مدارک مربوط به شکایتش را در اختیارشان قرار 
داده است .در حال حاضر فیفا انجام و ثبت نهایی این شکایت را در نامه ای رسمی به 
شــفر اعلام کرده است. این خبر توسط ساشا شفر تایید شده است .به گزارش ایسنا، 
امیرحســین فتحی، مدیرعامل استقلال پس از برکناری شــفر به هواداران اطمینان 
داد که قرارداد این مربی با حداقل هزینه فســخ می شود اما تا کنون خبری از توافق و 
فســخ نیست .از طرفی شــفر هم به نظر نمی رسد که به خاطر اتهامات مختلفی که در 
این مدت از سوی معاون ورزشــی مستعفی باشگاه استقلال درباره اش مطرح شد به 
ســادگی راضی به توافق و یا گذشتن از شکایتش شود .در هر صورت به نظر می رسد 
باشگاه اســتقلال باید در آینده ای نزدیک راه حلی برای این پرونده پیدا کند و گرنه با 

تبعات سنگین احتمالی آن مواجه خواهد شد. 

مهاجمان استقلال و پرسپولیس با شرایط سختی این روز ها روبه رو هستند .تیم های 
فوتبال اســتقلال و پرســپولیس مهاجمانی دارند که در هفته های گذشته تحت فشار 
زیــادی قرار گرفته اند. مرتضی تبریزی و علی علیپور، ۲ مهاجمی هســتند که نه تنها 
عملکــرد خوبی نداشــته اند، بلکه این هفته پنالتی هم از دســت داده انــد. علیپور در 
پرســپولیس مدت ها ســت تحت انتقادات پیشکســوتان و هواداران پرســپولیس قرار 
دارد و حتی کار به جایی کشــید که قصد جدایی از سرخ پوشــان را داشت. علیپور که 
در بازی با ماشین ســازی از ابتــدا در ترکیب قرار نگرفت، در نیمــه دوم ضربه پنالتی 
را از دســت داد و البتــه خوش شــانس بــود که وحید امیــری در آخریــن لحظه دروازه 
ماشین ســازی را باز کرد تا تیمش به برتری برســد. مرتضی تبریزی هم در اســتقلال 
شــرایطی مشــابه علیپور دارد. این بازیکن در فصل جاری گلی برای استقلال به ثمر 
نرسانده و هواداران این تیم بار ها علیه او شعار داده اند. در بازی با ذوب آهن اصفهان، 
تبریزی آنقدر از شــعار ها ناراحت بود که به کلمن آب ضربه ای زد تا با این حرکت یک 
هفته به شــدت مورد انتقــاد قرار بگیرد . تبریزی در بازی بــا گل ریحان در جام حذفی 
هم ضربه پنالتی را از دســت داد تا شرایطش بدتر از گذشته شود. این بازیکن در این 
بازی هم از هواداران شــعار حیا کن رها کن شــنید، اما با برتری اســتقلال و صعود به 

مرحله یک هشتم نهایی هواداران او را بخشیده و تشویقش کردند.

نهایی شدن شکایت شفر از استقلال شرایط وحشتناک و مشابه مهاجمان سرخابیاتفاق روز تحلیل روز


